COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino
“Piazza De Sanctis” Cap 83040 0827/43021 Fax 0827/43081 P.l. 00287070643 C.F. 82000950640

Prot.n. 5563 del 06/12/2019

Oggetto: Ordinanza chiusura delle scuole di ogni ordine e grado nel territorio comunale.

IL SINDACO
del Comune suddetto,

Preso atto che da intercorso colloquio telefonico intervenuto con 'acquedotto pugliese reparto di
Calitri, si & venuti a conoscenza di un guasto verificatosi sulla condotta principale Cairano-
Andretta, che ha determinato I'interruzione di acqua potabile.

Verificato che, stante a quanto riferito dal’AQP, data I'entita del guasto, si prevedono tempi
abbastanza lunghi;

Ritenuto opportuno, al fine di salvaguardare la salute degli alunni e degli operatori scolastici di
dover dare attuazione a tutte le misure necessarie per far fronte allemergenza idrica,
predisponendo la chiusura precauzionale delle scuole di ogni ordine e grado nel territorio del
Comune di Morra De Sanctis per il giorno 06 dicembre c.a., a partire dalle ore 12,15;

Considerata I'opportunita e 'urgenza di provvedere, al fine di prevenire ed eliminare ogni pericolo
per la pubblica incolumita;

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
ORDINA

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado ubicate sul territorio comunale di Morra De
Sanctis, per il giorno 06 dicembre c.a. a partire dalle ore 12,15;

Dispone che la presente ordinanza sara pubblicata all'Albo pretorio per consentire un’ampia

conoscenza e diffusione della stessa. CCMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)
PURRILIZATO AL LUALRO PRE ORIO

isindaco DA 06/A2/2a4 ALQﬁ/{éMﬁ’.....

. Vincerfo i SkMEBOSIZIONL ...t
A GRETARIO COMUNALE " Calie MESSO

=/ o
ol

W
DL
_a.] VD.“"J_ .

-




